

AIKA Keskiviikko 26.4.2023 klo 16.00 – 17.24

PAIKKA Kotkan kaupungintalo, kokoushuone 4 (4. krs)

LÄSNÄ Maria Luotio, puheenjohtaja
Sirpa Ollikainen
Bengt Kevin
Saku Sorsa
Ismo Rätty
Allan Jaakkola
Seppo Häkkinen
Jesse Rasi (Teams-yhteys), saapui klo 16.05
Teija Metsäranta
Marko Koskikero
Matti Manninen (Teams-yhteys)
Saila Piipari-Huovila, sihteeri
Lakimies Elina Amnell-Holzhäuser klo 16.00 – 16.38
Viestintä- ja tapahtumakoordinaattori Nina Rauhala klo 16.30 – 16.59

1 KOKOUKSEN AVAUS

Ehdotus: Puheenjohtaja avaa kokouksen.

Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.00.

2 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS (LÄSNÄOLIJOIDEN TOTEAMINEN)

Ehdotus: Todetaan läsnäolijat.

Päätös: Todettiin.

3 ESITYSLISTAN JA EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN

Ehdotus: Hyväksytään esityslista ja edellisen kokouksen pöytäkirja.

Päätös: Hyväksyttiin.

4 SAARISTON VESIHUOLLON AVUSTUSPROSESSIN SELVITYS

Kotkan kaupungin lakimies Elina Amnell-Holzhäuser esittelee selvitystä.

Ehdotus: Saaristotoimikunta käy asiasta keskustelun ja merkitsee asian tiedoksi.

Päätös: Lakimies Elina Amnell-Holzhäuser kertoi avustusprosessiin liittyvästä selvityksestä ja asiasta käytiin keskustelu. Asia merkittiin tiedoksi.

5

KOTISEUTUPÄIVÄT KOTKASSA 2023

Kotkassa vietetään valtakunnallisia kotiseutupäiviä 8-10.9.2023. Tapahtuman teema on "Kotiseutumme reilusti, rohkeasti ja rakkaudella. Kotkan kaupungin viestintä- ja tapahtumakoordinaattori Nina Rauhala antaa tilannekatsauksen tapahtumajärjestelyistä.

Ehdotus: Kuullaan alustus kotiseutupäivien valmistelun tilanteesta ja käydään keskustelu saariseurojen osallistumisesta kotiseutupäivillä.

Päätös: Nina Rauhala antoi selvityksen tilanteesta ja todettiin, että useita saariseuroja on osallistumassa tapahtumaan.

6

MUUT ASIAT

Ehdotus: Käsitellään saarten kuulumiset ja muut mahdollisesti esille tulevat asiat.

Päätös: Merivartiosto raportoi öljyntorjuntaharjoituksesta, jossa mukana on ollut 10 yksikköä Lehmänsaaren läheisyydessä. Aiemmin keskustelussa olleista suoja-alueen lupa-asioista todettiin, että ulkomaalaisten osalta koskevat sukeltamista.

Tiutisessa on veneiden laskut ja pihojen siivoukset käynnissä. Kylätoimikunnan siivoustalkoot järjestetään 12.5. Tapahtuma liittyy Miljoona roskapussia -kampanjaan.

Haapasaarella vesi on laitettu päälle. Talven hiljaisen kauden jälkeen saarella on ollut paljon kävijöitä. Pääsiäisenä esimerkiksi Haapasaarella järjestettyyn pääsiäistapahtumaan osallistui 70 henkilöä.

Myös Kaunissaaresta raportoitiin vilkkaasta pääsiäisen ajasta saarella.

Rankkiin on tulossa koululaisryhmä siivoamaan rantoja. Lisäksi saarella on alkanut elokuvalavasteiden rakentaminen. Yhteysalusliikenteessä poikkeamiset saariin aiheuttavat ajallisesti pitkiä matkustusaikoja, esimerkiksi rakennusmiesten matka Rankkiin oli kestänyt neljä tuntia/suunta. ELY-keskuksen kanssa on neuvoteltu laitureiden käytöstä. Kotkan Saarten matkailupalveluissa on aloitettu valmistautuminen sukupolvenvaihdokseen.

Saku Sorsa kertoi kuulumisia kaupunkirakennelautakunnasta. Veneiden talvisäilytykseen Sapokassa/Kuusisessa on luvassa haasteita kun Kotka Mills ottaa omia alueitaan käyttöönsä. Kaupunkisuunnittelujohtaja on kuitenkin kertonut, että syksyllä pitäisi kaikille halukkaille löytyä venesäilytyspaikat.

Kuutsalossa on veneilykausi alkanut. Kesän tapahtumia ovat Lohisoitto ja kesäjuhlat, elokuussa mahdollisesti muinaistulet. Myös siivoustalkoita järjestetään aktiivisesti.

Kirkonmaa-viiri on valmistunut. Seuran jäsenmäärä on edelleen noin 70 ja vuosikokous järjestetään 27.5. Saarella järjestetään vapaaehtoista luonnonsuojelutoimintaa koskemattoman luonnon säilyttämiseksi. Myös

saaristomatkailua kehitetään ja tarjolla on mm. AirB&B -tyyppistä majoitusta.

SANK-kuulumisina Sirpa Ollikainen kertoi vesillä liikkumisen turvallisuuteen liittyvästä lautapelistä (tietopeli), jonka SANK/ministeriö on lanseerannut.

Saarikokous järjestetään 24.8. Kaunissaarella. Menomatka Otavalla ja paluumatka muulla kyydillä. Kyydistä käydään keskustelua Merivartioston kanssa.

7

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.24.

Maria Luotio, puheenjohtaja

Saila Piipari-Huovila, sihteeri